[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17»__12___2015г.                          г. Енисейск                                             № 238-п

О жилищной комиссии
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года  №188-ФЗ, ст.ст. 5, 8, 39, 42, 43, 46, Устава города Енисейска,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о жилищной комиссии города (приложение№1).
2. Утвердить состав жилищной комиссии (приложение №2).
            3. Считать утратившим силу  положение о жилищной комиссии города, утвержденное постановлением администрации города от 22.08.2011г. № 247-п.
          4. Считать утратившими силу постановления администрации города о внесении изменений в состав жилищной комиссии: от 04.10.2011 №273-п, от 06.03.2012 №62-п, от 14.08.202012 №191-п, от 24.10.2012 №247/1-п, от 29.12.2012 №1386-п, от 12.02.2013 №64-п, от 27.03.2013 №97-п, от 17.04.2013 №160-п, от 28.05.2013 №191-п, от 26.11.2014 №302-п, от 30.01.2015 №7-п, от 24.04.2015 №74-п.
5. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.В. Черемных.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Енисейск-плюс» и размещению на официальном сайте администрации города.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава города                                                                                        И.Н. Антипов

Устиненко Александра Васильевна

8 (39 195) 2-24-00